
Årsberetning for Gatefolket 2025 
Styret for Gatefolket har i 2025 hatt følgende sammensetning:                                              

Leder Odd Borgestrand, nestleder Mariann Mydland, fadderansvarlig Gunnar Alvin, sekretær Sidsel 

Bjørnstad, kasserer Arne Brokhaug. 1.varamedlem Svein Olsen og 2.varamedlem Maren Hovland. 

Styret har hatt 5 styremøter og har behandlet 45 saker. Gatefolkets valgte revisor har vært Kjellaug 

Sælen. 

Årsmøte 6. mars 

Årsmøtet fant sted på Skiptvet misjonshus. Styrets leder ønsket velkommen og Gospelkoret Moment 

med leder Anne Kari Moslått sang. Det ble servert kveldsmat og kaffe og kaker. Årsmøtet ble 

gjennomført med årsberetning, regnskap, budsjett og valg. Mariann Mydland stilte til gjenvalg, 

Magnus Vatne ønsket ikke gjenvalg. Styret består nå av 5 representanter og 2 vararepresentanter, som 

er i samsvar med våre vedtekter. Vararepresentantene Inger Hovland og Lars Otto Hammer ønsket 

heller ikke gjenvalg. Svein Olsen og Maren Hovland ble valgt til henholdsvis 1. og 2. 

vararepresentant. Gunnar Alvin og Tore Bjørnstad ga en fyldig orientering fra arbeidet med 

rehabilitering av sanitæranleggene på de to skolene vi støtter i Addis Abeba. En fantastisk 

dugnadsgjeng på ti personer fra Norge deltok. 

Våre prosjekter 

Vår oppgave er å bidra økonomisk til arbeidet som Bright Star/ Win Souls for God driver i Etiopia. 

Med støtte av norske faddere får 610 barn skolegang, skoleuniform og annet utstyr til skolegangen 

samt to måltider alle skoledager og helseoppfølging for seg selv og familien. Gatefolket støtter også 

Rest Centre der gatefolk får et varmt måltid alle hverdager. Videre bidrar vi i stor grad til 

guttehjemmet for tidligere gategutter og til Deborah senter for tidligere prostituerte unge jenter.  Alt 

dette skjer i hovedstaden Addis Abeba. I fjellandsbyen Chencha i Sør-Etiopia støtter vi en klinikk som 

er et dagtilbud særlig for kvinner/barn. I tillegg er flere av fadderbarna våre elever ved førskolen her. 

Vi støtter også noen store gutter i Awasa som ikke er helt ferdig med utdannelsen. Disse bodde 

tidligere på et guttehjem som nå er nedlagt. Vi har også et begrenset samarbeid med organisasjonen 

Hope for Children gjennom fadderordningen. 

Dugnadsprosjekt 

Også i 2025 støttet Gatefolket et større prosjekt i Addis Abeba med økonomi og dugnadsinnsats. 

Kjøkkenet for Entoto Freedom School var i elendig forfatning og kunne ikke lenger benyttes. Dette 

kjøkkenet har ansvar for alle måltider til skolebarna ved to skoler og til den daglige lunsjen til gatas 

folk på Rest Centre. Etiopierne selv bidro med det byggetekniske, flis legging og maling. Med et 

budsjett på 200 000 kroner og tre dugnadsarbeidere ble alt av rørarbeid samt installasjon og montering 

av benker, vasker, gass- og elektrisk komfyr samt kjøleskap utført. Kjøkkenet ble fantastisk flott. I 

tillegg til alle lunsjporsjonene som daglig blir laget her, får de eldste elvene ved skolen undervisning i 

matlaging og hygiene. En stor takk til Gunnar Alvin og de to dugnadsarbeiderne han hadde med seg. 

Det ble også bevilget 25.000 kroner til belysninger i toaletter, ganger og klasserom på Entoto skolen. 

Tilstanden i Addis Abeba 

Hovedstaden i Etiopia er i sterk vekst med sanering av mange områder for bygging av moderne bygg, 

parker og veier. Flere av bygningene som WSG har leid, er nå jevnet med jorden. Både guttehjemmet 

og jentehjemmet har fått nye hjem – større og mye romsligere enn de som de har flyttet fra. Rest 

Centre har også måtte finne nye lokaliteter. De leier en kirke med stor uteplass i et område der det er 

mye gatefolk. Som kompensasjon for hovedkontoret som måtte flytte på grunn av sanering, har WSG 

fått en stor tomt i tilknytning til «klinikkbygget» i Entoto området. Her er det planlagt et nytt 

guttehjem med gode uteområder. Dette er kostnadsberegnet til 4 millioner norske kroner og man håper 

det kan stå ferdig innen WSGs 30 års jubileum i 2027. Gatefolket håper vi skal bli i stand til å bidra 

økonomisk til dette byggeprosjektet. Det er 85 ansatte medarbeidere i Bright Star/WSG. Dette er 



lærere og andre ansatte ved skolene, helsearbeidere, ansatte ved gutte- og jentehjemmet, vakter, 

kjøkkenarbeidere, administrasjons- og økonomi medarbeidere og flere. Gatefolket innvilget også dette 

året 1.000 norske kroner til hver ansatt som en julegave. Dette utgjør et hyggelig tillegg til ellers 

beskjedne lønninger. Vi bevilget også 40.000 kroner som gikk til julegaver (mel, olje og løk) til flere 

svært fattige familier samt til julelunsj til gatefolk. 

Arrangementer 

Partners Meeting ble avhold på Færøyene i juni måned. Odd og Gunnar var representanter fra 

Gatefolket. 

Også i 2025 deltok vi på «Jentene på kyststien» i Stavern hvor vi traff mange hyggelige damer og 

solgte kaffe, vafler og lodd. Også på konsert på Sanderød gård i Sarpsborg fikk vi inntekten av vaffel-, 

kaffe- og loddsalg. 

Kontakt med støttespillere 

Vi er glade for alle som støtter arbeidet vårt, både faddere og de som støtter opp om de andre 

prosjektene. Omtrent halvparten av de inntektene som kommer inn går til de 610 fadderbarna. Vi 

mistet dessverre noen bedriftssponsorer i 2025 og jobber videre med å få flere sponsorer. Vi har en 

konto i regnskapet som heter «gaver ved spesielle anledninger»: Mange ønsker at gaven skal gå til 

Gatefolket når man feirer store anledninger/jubileer. Mye informasjon legges ut på nettsiden vår 

gatefolket.no og mange mottar våre nyhetsbrev på e-post. Vi finnes også på Facebook og på 

Instagram. Gateposten utgis fortsatt to ganger i året. Den sendes elektronisk til faddere, givere og 

sponsorer. Den blir også trykket i et begrenset opplag til utdeling på arrangementer og til faddere som 

ikke har e-post. Styremedlemmer og andre støttespillere stiller gjerne opp om noen vil lage et 

arrangement med inntekt til Gatefolket. I 2026 feirer Gatefolket 25 år som organisasjon. Styret 

planlegger flere arrangementer i løpet av året og med jubileumsfest på Stenbekk misjonssenter i 

Sarpsborg 3.oktober der alle støttespillere er velkomne. 

Årsregnskapet 

Regnskapet for 2025 viser samlede inntekter på kr. 2.070.976, en nedgang på 388.000 kroner, som i 

hovedsak skyldes bortfall av sponsorinntekter. 

Overføringene til våre partnere i Etiopia ble totalt på kr. 2.247.690, en nedgang på drøye 10.000 

kroner sammenlignet med 2024. Vi overførte altså mer enn vi fikk i totale inntekter i 2025. 

Våre administrasjonskostnader i Norge var på totalt 64.808 kroner. Dette inkluderte deltakelse på 

Partners Meeting på Færøyene og kjøp av ny PC med tilhørende programvare for vår fadderansvarlig. 

Administrasjonskostnadene utgjorde dermed 3,13% av totale inntekter. 

TAKK 

Vi vil takke alle faddere, sponsorer og andre støttespillere for giverglede, forbønn og annen støtte og 

omsorg. Vi håper dere vil stå sammen med oss også i årene som kommer. 

 

Sidsel Bjørnstad 

sekretær 

 

 

 


